

Elutoa essentsiks on erinevatest materjalidest mustad ja valged detailid – silmatorkav lamp, padjad ja kardinad.

Messi Interjöö 2012 jaoks loodud teise näidiskorteri köögis on iga ruutmeeter leidnud praktilise rakenduse.



Aeda suureks kireks on hoopis kortermajade planeerimine ja disainimine. See on omaette väljakutse. Et pind on väike, siis on selle kujundamisel Aeda sõnul sisearhitekt mitte vajalik, vaid lausa kohustuslik, et ruum saaks maksimaalselt hästi ära kasutatud. “Korter ei pea olema igav ristikulik, mis on väiksemateks ristikulikuteks jaotatud. Korteril peab olema oma loogika, süsteem ja iva, seal peab olema vahva elada,” kinnitas ta veendunult.

Heledad minimalistlikud pinnad ja mööbel, vähe kontraste, mäng erinevate materjalidega – see on Aeda käekiri, mida võib leida arvukatest tema kujundatud eramutest ja korteritest Eestis ja välismaal.

Välisriigid ongi see paik, mille poole Aet juba mõnda aega vaatab. Lisaks töödele Eestis teeb ta agaralt koostööd Soome arhitektidega. Samuti võib tema kujundatud ruume leida Vahemere äärest, Venemaalt ja Inglismaalt. “Minu suur unistus on kunagi New Yorgis Manhatteni vaatega minimalistlik korter kujundada,” unistas ta välju häälega.

### Kvaliteetaeg lastega

Lisaks tööelule naudib Aet kõige enam ühist ajaveetmist oma kolme lapse, 22aastase poja ning 18- ja 15aastase tütre seltis. Sisearhitektuuri vastu ei tunne ükski neist Aeda sõnul huvi. Ju vist seetõttu, et nad on seda maailma ja tööd nii palju kõrvalt näinud, arvas Aet.

“Esimese lapsega käisin ERKIs, laps vankris, joonised käru all. Ühel päeval, kui jälle kooli läksin, oli vanker varastatud. Ilma vankrita laps süles, paberrullid kaenlas olin jalutu. Mu ema tormas siis uut vankrit ostma, et ta lapsed kooli saaksid,” meenutas Aet.

Niisamuti on sisearhitektuuri maailma näinud ka kõige noorem laps, kes oli Aedal tööl kaasas kuni aastaseks saamiseni: “Seni, kuni ta poest väljapääsu üles leidis ja igal võimalusel “põgeneda” üritas,” rääkis Aet rõõmsal häälel.

Minimalistliku kujundusega köögi keskel troonib pliit koos tööpinnaga.

